Johannes Polsbroec filius quondam Johannis dicti Oeffrane soen (dg: de Hoe) de Hoesden Johannes et Robbertus fratres liberi quondam Rodolphi dicti Tijelmans de (dg: Hoest) Hoesden et Theodericus filius Johannis Smeets soen de Hoesden maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Rodolphi omnia bona mobilia et immobilia seu parata eis de morte #quondam# Margarite #filie quondam Theoderici van den (dg: Broec) Broec relicte primodicti quondam Johannis# matris dictorum Johannis 'Posbroec Johannis et Robberti Heijlwigis successione advoluta quocumque locorum infra (dg: li) meijeriam oppidi de Buscoducis consistentia sive sita ut dicebant legitime et hereditarie supportaverunt Theoderico #van den Broec# suo fratri filio dicti quondam Rodolphi Tielmans promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Veer et Best datum secunda post miam.

BP 1182 p 812v 02 ma 10-04-1402.

Gerardus zvw Gerardus van Hees smid maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 12 groten geld dat ten tijde etc, aan hem verkocht door Godefridus Heerkini.

Gerardus filius quondam Gerardi de Hees fabri hereditarium censum XII grossorum monete pro tempore etc venditum sibi a Godefrido Heerkini prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1182 p 812v 03 ma 10-04-1402.

Gerardus zvw Gerardus van Hees smid en Ghibo gnd Rutten maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Gerardus Snelle zvw Gerardus van Hees verworven had van Martinus van Dusel en die nu aan hen behoort.

Gerardus filius quondam Gerardi de Hees fabri et Ghibo dictus Rutten hereditarium censum XL solidorum monete quem Gerardus Snelle filius quondam Gerardi de Hees erga Martinum de Dusel acquisierat prout in

litteris et quem nunc ad se spectare dicebant monuerunt de 'de 3 annis.  
Testes datum supra.

BP 1182 p 812v 04 ma 10-04-1402.

Johannes die Leenvolger zvw Johannes die Leenvolger van Vechgel verkocht aan Johannes van der Hautart een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, 6 lopen gerst maat van Veghel groot, gnd die Tillaers Acker, in Veghel, ter plaatse gnd Tillaer, tussen Johannes Boertman zvw Henricus Boertman enerzijds en een sloot gnd Tillaers Grave anderzijds, (2) 1 zesterzaad gerstland, in Veghel, ter plaatse gnd Tillaer, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Boertmans.

Johannes die Leenvolger filius quondam Johannis die Leenvolger de Vechgel hereditarie vendidit Johanni van der Hautart hereditarium pactum dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendum hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendum ex pecia terre (dg: sita dicta die e) sex (dg: j) lopinos (dg: j) ordei mensure de Vechel 'consistente (dg: sita in parochia de) dicta die Tillaers Acker sita in parochia de Vechel ad locum dictum Tillaer inter hereditatem Johannis Boertman filii quondam Henrici Boertman ex uno et inter fossatum dictum Tillaers Grave ex alio item ex una sextariata terre ordeacee sita in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: Joh) dicti Johannis Boertmans ex (dg: uno et inter h) utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 812v 05 ma 10-04-1402.

Henricus Boertman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Boertman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 812v 06 ma 10-04-1402.

De broers Godefridus Cuper en Johannes, kvw Godefridus gnd Cuper, en Rodolphus gnd Roef Veerdonc ev Elizabeth dvw voornoemde Godefridus Cuper droegen over aan Walterus Potteij, tbv de armen aan het eind van de Hinthamerstraat, de helft, die aan hen en Theodericus zvw voornoemde Godefridus Cuper gekomen was na overlijden van Godefridus zvw Tielkinus, van een b-erfpacht van 1 zester raapzaad, Bossche maat, welke pacht Marselius zvw Willelmus zv Reghewita van Sint-Oedenrode beloofd had aan wijlen voornoemde Godefridus zvw Tielkinus, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen voornoemde Willelmus zv Reghewita, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant. Voornoemde Godefridus beloofde dat alle kinderen en erfgenamen van Theodericus zvw Godefridus gnd die Cuper nimmer rechten op deze helft zullen doen gelden.

Godefridus Cuper (dg: Theodericus) Johannes (dg: fratres) fratres liberi quondam Godefridi dicti Cuper (dg: medietatem) et Rodolphus (dg: dictus) dictus Roef Veerdonc maritus et tutor Elizabeth filie dicti quondam Godefridi Cuper medietatem eis (dg: de morte quondam) et Theoderico filio dicti quondam Godefridi Cuper #de morte Godefridi filii quondam Tielkini# successione advolutam hereditarie (dg: hereditarie) paccionis unius (dg: lopin se) sextarii seminis raparum mensure de Busco quam paccionem unius sextarii seminis raparum Marselius filius quondam Willelmi filii Reghewite de Rode sancte Ode promisit super omnia se daturum et soluturum dicto quondam Godefrido filio quondam Tielkini hereditarie Remigii et in Busco tradendam de quodam manso dicti quondam Willelmi filii Reghewite sito in parochia de Rode ad locum dictum Ollant atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportaverunt Waltero Potteij ad opus pauperum pro tempore decumbentium in Busco ad finem vici

Hijnthamensis cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum dicti quondam Godefridi filii quondam Tilkini deponere promisit insuper dictus Godefridus super habita et habenda quod ipse omnes liberos et heredes quondam Theoderici filii dicti quondam Godefridi dicti die Cuper (dg: deponere) perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in dicta medietate habere. Testes datum supra.